

LLS Holding ApS

Gormsvej 10
4320 Lejre
CVR-nr. 10133726

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Lene Graakjær Lund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LLS Holding ApS
Gormsvej 10
4320 Lejre

CVR-nr.: 10133726

Hjemsted: Lejre

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lene Graakjær Lund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at være holdingselskab, herunder at eje kapitandele i aktie- og anpartsselskaber, samt at drive virksomhed med handel, industri og investering, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 11 t.kr. mod et underskud på 13 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(9.376)
Andre finansielle indtægter		0	22
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.354)</u>	<u>(3.347)</u>
Resultat før skat		(10.604)	(12.701)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(10.604)</u>	<u>(12.701)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført resultat		<u>(62.304)</u>	<u>(63.301)</u>
		<u>(10.604)</u>	<u>(12.701)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	1.000
Tilgodehavender		1.000	1.000
Likvide beholdninger		2.929.305	2.956.696
Omsætningsaktiver		2.930.305	2.957.696
Aktiver		2.930.305	2.957.696

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.711.667	2.773.971
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital		2.888.367	2.949.571
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.938	0
Anden gæld		5.000	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser		41.938	8.125
Gældsforpligtelser		41.938	8.125
Passiver		2.930.305	2.957.696

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.773.971	50.600	2.949.571
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(62.304)	51.700	(10.604)
Egenkapital ultimo	125.000	2.711.667	51.700	2.888.367
